



N B J J DAN



FIBERN KOMMER TILL BYN

evenemang arrangeras tisdagen den 11 oktober 2011 kl. 10.00-16.00
på Malmgård Egendom, Malmgård 47, 07720 Malmgård (ovisa)

Liljeholms Fiberkabelandelslag ordnar i samarbete med projektet Sadan Megan Maakunta, Finlandssvenskt Fiberforum och Malmgård Egendom en fiberkabeldag tisdagen den 11 oktober kl. 10.00-16.00 i Malmgård Egendom s bryggeri på adressen Malmgård 47, 07720 Malmgård (ovisa) vid landsväg 167 mellan Forsby och Örim till ungefär 7 km från Borgå motorväg och 34 km från Örim till adressen www.malmgard.fi för köravvisning.

I Malmgårds bryggeri kan ni bekanta er med fiberkabelprodukter och diskutera och utbyta erfarenheter med fiberbyggare, projektfinansiärer och försäljare av branschens produkter. Under dagen olika informationspuffar.

Liljeholms fiberkabelbygge (Veckabyvägen 153) befinner sig på ca en kilometers avstånd från utställningsutrymme. Där kan man bekanta sig med fiberkabelarbeten i terrängen, bl.a. kabelplogning. På gästvärdet rekommenderar vi att gästmästarna!

Alla som är intresserade av fiberbygge är hjärtligt välkomna att delta i evenemang. Malmgårds kafé står till förfogande i utställningslokalen. Tilläggsuppgifter: Liljeholms 044-5410070 / info@liljenet.fi Fritt inträde.
VÄLKOMMEN!

Arrangörer:

Liljeholms fiberkabelandelslag

Liljeholms är ett fiberkabelandelslag som grundades år 2007 i Liljendal. Andelslaget har numera över 180 fastigheter som medlemmar. Bolaget har dragit kabel till drygt 440 fastigheter / tomter. Nätets fysiska längd är ungefär 110 km. www.liljenet.fi

Malmgård Egendom

Malmgård är en historisk herrgård från 1600-talet. Sedan dess har ägarna tillhört den grevliga släkten Creutz. Idag specialiserar sig Malmgård på ekologiskt jordbruk, öltillverkning, närmiljö och turismen. www.malmgard.fi

Finlandssvenskt Fiberforum

FIFI är ett finlandssvenskt diskussionsforum för nybörjare och specialister som på eget initiativ vill ta till del arbetet för framtidens väl fungerande och jämvärdiga bredbandsjänster. I fiberforumet får råd om alla handla frågor och problem som hänger samman med uppbyggnaden av IT-samhällets snabbnät. <http://bredband.selfip.net/forum>

Sadan Megan Maakunta projektet

Fem landskap samarbetar i projektet Sadan Megan Maakunta som förmedlar information om vad som är fördelarna med ett snabbt nät. Man anordnar informationstillfällen i byarna och projektets sakkunniga experter rådgör om användning av de nya tjänsterna. Man har också reserverat medel för finansiering av nätandelslagens planeringsinsatser. www.sadanmegan.fi

Liljenet



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahoitus:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

DrakaCom teq Finland Oy

DrakaCom teq Finland Oy hör till Prysmian-koncernen, som är världsettan inom kabelbranschen. Bolaget har närmare 100 års erfarenhet av datakommunikationskablar. Produktutveckling på högsta nivå och bolagets patenterade produkter bygger grunden för våra garanterat säkra och fungerande lösningar som fyller alla nätbyggarens behov. Vi skräddarsyr produkter som uppfyller de svåra kraven som finländska förhållanden och myndigheternas bestämmelser ställer. Optofiberkablar och utrustningen är planerade för Finlandssvårnaturförhållanden. www.drakafi

Elektroskandia Suomi Oy

Elektroskandia Suomi Oy är ett av de ledande företagen i elbranschen i Finland. Vår yrkeskunniga personal betjänar på 25 olika ställen. Vårt breda sortiment omfatta produkter från mer än 500 leverantörer. Och naturligtvis - vår logistik av toppklass garanterar snabba och noggranna leveranser över hela landet. Välkommen till Elektroskandia tjänster och produkter. www.elektroskandia.fi

EID Finland Oy

EID tillverkar och importerar optofiberbranschens passiva komponenter. Vi är ledande importör av installationsprodukter och vi har ett heltäckande sortiment av utrustning för alla den finländska fiber-nätbyggarens behov. Vår omfattande lagerutrymme ger oss möjlighet att leverera utrustningen effektivt och snabbt - redan följande dag. www.eid.fi

Geopow erky

Geopow erky är ett av Finlands ledande företag inom utrustningsbranschen. Vi inriktar vår verksamhet bl.a. på import, försäljning, service, produktutveckling och utbildning. Geopow erky erbjuder följande produkter: Apparater för att lokalisera kablar och vattenledningar, sök utrustning för EMI-skärningsbollar samt metalldetektorer. www.geopow.erky.fi

Heinänen Oy maanrakennus

Kabelplogning och grävutredning. (Förrevisning vid fiberkabelbygget)

Keypro Oy

Inför informationsspecialisten Keypro Oy har utvecklat de Internetbaserade och användarvänliga planerings- och dokumentationssystemen KeyCom och KeyAqua. Företagets kabellokaliseringstjänst kan utlösa på betjäna grävutredning genom att skydda näten. Systemet befinner sig på Keypro serverdatorer, så användaren behöver inget annat än ett användarnamn, en browser och internetuppkoppling. www.keypro.fi

Metric Industrial Oy

Vi marknadsför optofibermätets utrustning och fibersvetsar, som är tillverkade av medlemmarna Exfo och Summit o. Metric Industrial Oy är ett medlemsskapande teknikhandelsföretag som marknadsför automationskomponenter och mätteknik. Företagets 19 yrkeskunniga edarbetare betjänar finländska industriföretag. Vår omsättning är ungefär 10 miljoner euro. Metric Industrial hör till den börsnoterade svenska Adtech-koncernen. www.metric.fi

Nestor Cables Oy

Nestor Cables Oy utvecklar, tillverkar och säljer optofiber- och kopparledningar, datakommunikations-, industri- och specialkablar samt optofiberutrustning. Vår fabrik i Uleåborg började sin verksamhet våren 2008 och tillverkningsprocessen baserar sig därmed på branschens modernaste teknik. Kvalitetens ämne är det inte enbart de högklassiga maskinerna utan dessutom den kompetenta och erfarna personalen samt DNV-certifierad verksamhetsstandard som utgör grunden för Nestor Cables Oy-företagets högkvalitet. www.nestorcables.fi

Omminen Oy

Heltäckande lösningar för alla fiber till hemmets nätverk. www.omninen.fi

Tietosähkö Oy

Tietosähkö Oy är en av de mest betydande leverantörerna av lokala nätprodukter i Finland. Vi utvecklar, tillverkar, importerar och marknadsför komponenter och tillbehör som behövs för att bygga lokala nät i Finland och på export. Produktutval omfatta kablar, kontaktboxar, korskopplingskåp och -paneler jämte tillbehör, II-dosor och skarvboxar både för fiber- och kopparnät. Vi importerar material och komponenter som behövs för tillverkningen. www.tietoshko.fi

